

DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE UNICO N. 42/2019

Oggetto:

Approvazione degli atti di gara per l'affidamento diretto previa valutazione di tre preventivi per la fornitura di n° 200 Bidoni carrellati da 120 lt. di colore marrone, n° 200 bidoni carrellati da 240 lt. di colore bianco e fornitura di Cestini Milano e Ecocono

Relazione del Responsabile Tecnico

Vista l'esigenza aziendale di reperire bidoni carrellati da fornire alle utenze presenti sul territorio di Cinisello Balsamo oltre alla fornitura di cestini modello Milano e Ecocono da posizionare sul territorio comunale, pur trattandosi di forniture distinte di importo singolo complessivo inferiore a € 40.000,00, si ritiene di effettuare una valutazione di tre preventivi da richiedere a tre aziende specializzate nel settore.

A fronte di quanto sopra si propone di approvare gli atti di gara allegati al presente atto e di indire due distinte procedure nei termini e con le modalità previste negli atti di gara stesse, come di seguito specificata:

- Fornitura bidoni carrellati per un importo totale di € 22.800,00 iva esclusa;

- Fornitura cestini modello Milano e Ecocono per un importo totale di € 17.000,00 iva esclusa.

Con la sottoscrizione della presente relazione ai sensi dell'art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016, il sottoscritto da atto che non sussiste alcun conflitto di interesse, nemmeno potenziale, relativamente alla procedura in oggetto.

Cinisello Balsamo Lì 11 dicembre 2019

Il Responsabile Techico (Giuseppe Totaro)

L'Amministratore Unico

Vista la relazione che precede e concordando con quanto in essa contenuto;

DETERMINA

- di approvare gli atti di gara redatti in base all'articolo 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. 50/2016 e di indire due distinte procedure: lettera d'invito e capitolato speciale di appalto, che qui si allegano come parte integrante e sostanziale del presente atto;
- di indire la procedura con il criterio di aggiudicazione con il metodo del minor prezzo ai sensi dell'articolo 36, comma 9-bis del d.lgs. 50/2016 per entrambe le procedure;
- d'invitare alla gara le società individuate a seguito di indagine di mercato di cui all'elenco depositato agli atti d'ufficio;
- di attribuire al Direttore Tecnico la qualifica di RUP ai fini dell'espletamento della suddetta procedura;
- di dare atto che ai sensi dell'art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016 non sussiste alcun conflitto di interesse, nemmeno potenziale, nei confronti dello scrivente Amministratore Unico.

Nord Milano Ambiente S.p.A. L'Amministratore Unico

(Sandro Sisler)

Cinisello Balsamo, 11 dicembre 2019

Nord Milano Ambiente S.p.A. società unipersonale

Soggetta a direzione e controllo ex art. 2497 bis Cod Civ da parte del Comune di Cinisello Balsamo

Sede Legale, Amministrativa e Operativa : Via Modigliani 5 - 20092 Cinisello Balsamo Numero Verde 800 42.17.38

Fax ufficio operativo: +39.02.66049468

RIP CONTROL OF THE PROPERTY OF